MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 5, DE 29 DE JANEIRO DE 2024

O DIRETOR DO CA M P U S AVANÇADO DE
JANDAIA DO SUL , no uso de suas atribuições,
tendo em vista  as Resoluções nº 92/06, alterada
pelas Resoluções nº 04/13, nº 27/19 e nº 70/20 -
CEPE, e considerando o constante no
processo 23075.078410/2023-92,

                                                                                                                                                 RESOLVE:

I. Designar para compor comissão de homologação das inscrições do teste seletivo para
contratação de professor substituto da carreira do magistério superior, área de conhecimento
Ensino de Química e Química Geral, conforme edital 08/2024 - PROGEPE os docentes Ana
Cláudia Nogueira Mulati, Jair da Silva e Valquíria de Moraes Silva Ribeiro.

Documento assinado eletronicamente por JOSE EDUARDO PADILHA DE SOUSA,
DIRETOR DO CAMPUS JANDAIA DO SUL, em 29/01/2024, às 09:13, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6355558 e o código CRC 8FA4031E.

Referência: Processo nº 23075.000718/2024-11 SEI nº 6355558

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0